eq \o\ad(事前説明会経過報告書,　　　　　　　　　　　　　　　)事前説明会経過報告書
年　　月　　日
　　　富士宮市長　様
住　　所
（所在地）
施行主　氏　　名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
（名称及び代表者氏名）
電話番号
　富士宮市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例施行規則第３条の規定により、土地の埋立て等に関する事前説明会を実施したので、下記のとおり報告します。
記
　１　施行区域の所在地
　２　土地の埋立て等の目的及び内容
　３　説明会開催概要
　　　開催回数　　　　　　　　　回
　　　内容は別紙のとおり
　４　関係人一覧
　別紙
　　第　　回事前説明会
	開催年月日等
	年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	会場

	説明者

	被説明者

	説　　　明　　　会　　　の　　　内　　　容

	被説明者側から出た意見、要望等
	施行主等の回答及び対応措置